
 

Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Předmět žádosti: 

Informace o výši finanční částky, která byla poskytnuta v roce 2015 na plat a odvody asistenta 
pedagoga Mateřské škole Ústín. 

Informace o výši finanční částky, která byla poskytnuta v roce 2016 na plat a odvody asistenta 
pedagoga Mateřské škole Ústín. 

Výše částky, která byla vyplacena mateřskou školou Ústín za práci asistenta pedagoga 
v letech 2015 a 2016 a zda byla tato částka vyčerpána v plné výši, případně zda došlo 
k vrácení finančních prostředků. 

 

Poskytnuté informace: 

V kalendářním roce 2015 byla na asistenta pedagoga mateřské škole Ústín poskytnuta částka 
182 398 Kč, což je částka na platy vč. odvodů. V kalendářním roce 2016 byla na plat vč. 
odvodů asistenta pedagoga mateřské škole Ústín poskytnuta částka 254 665 Kč. 
 
Výši částky, kterou vyplatila MŠ Ústín asistentovi pedagoga v letech 2015 a 2016 neznáme, 
její výše je plně v kompetenci ředitele mateřské školy. 
 
V letech 2015 a 2016 nebyly ze strany MŠ Ústín vráceny žádné prostředky, tudíž 
předpokládáme, že částka byla zcela vyčerpána. 
 

 

Informace zpracoval:  Ing. Olga Jehlářová 

Odbor školství, sportu a kultury KÚOK 

21. 4. 2017 

 

 

 

 


